
UCHWAŁA NR V/44/2015 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/285/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 6 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości diet radnych  

gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/285/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
6 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości diet radnych gminy Murowana Goślina  
§ 3 otrzymuje brzmienie: „Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje w terminie 
do 15 dnia następnego miesiąca.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


